
        COMUNE DI MONTE CAVALLO 
          Provincia di Macerata 

 

 

 
COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO 

 
Numero 79 Del 26-10-2020  

 Reg. generale 215 
 

 
L'anno duemilaventi il giorno ventisei del mese di ottobre nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la Determina del Settore Tecnico n.47 del 09 luglio 2020 con la 

quale si è provveduto ad attribuire alla Stazione Unica Appaltante (S.U.A.) della 

Provincia di Macerata la procedura di selezione del contraente relativamente 

all’affidamento dei servizi tecnici attinenti all’architettura e all’ingegneria per la 

redazione dello studio di fattibilità, la progettazione definitiva ed esecutiva, il 

coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, con riserva di 

affidamento per la direzione dei lavori, misura e contabilità ed il coordinamento 

della sicurezza in fase di esecuzione, per l’intervento di 

adeguamento/miglioramento sismico e demolizione e ricostruzione della sede 

comunale di Monte Cavallo a seguito degli eventi sismici del 24 agosto e 26/30 

ottobre 2016; 

 

Richiamata la Determina del Settore Tecnico n.56 del 20 agosto 2020 con la 

quale si è provveduto a rettificare alcuni dati erroneamente trascritti, per mero 

errore materiale, della determina di cui sopra; 

 
Preso atto che nella determina del Settore Tecnico n.56 del 20 agosto 2020 di 

“errata corrige”, è stato riportato per mero errore materiale, il capitolo su cui 

addebitare le spese forfettarie di pubblicazione degli atti di gara, sostenute dalla 

SUA della Provincia di Macerata;  

 
Preso atto che il capitolo corretto su cui addebitare le spese forfettarie di 
pubblicazione della presente gara (di cui alla Determina del Settore Tecnico n.47 
del 09 luglio 2020) è il cap. 2964 cod. bil. 99.01-7.02.01.01.001, del Bilancio di 
previsione 2020-2022, gestione competenza, che presenta la dovuta 
disponibilità;  

 
Considerato, pertanto che tale errore materiale non cambia assolutamente il 
contenuto dell'atto amministrativo n. 47 del 09/07/2020; 
 
Ritenuto di dover procedere in merito alla rettifica della determina n.56 del 20 
agosto 2020, per le motivazioni in precedenza espresse; 

Oggetto:ERRATA CORRIGE DELLA DETERMINA SETTORE TECNICO 
N.56 DEL 20-08-2020 



 

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 79 del 26-10-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 
Visto il D.Lgs. 267/00 e ss.mm.ii; 
 
Vista la L. 241/1990; 
 

DETERMINA 
 

1. Di prendere atto della premessa, quale parte integrante e sostanziale 
presente atto; 

 

2. Di rettificare la determina del Settore Tecnico n.56 del 20 agosto 2020 
per la solo imputazione al capitolo di spesa come di seguito descritto: 

 

- imputare le spese forfettarie di pubblicazione degli atti di gara, sostenute 
dalla SUA della Provincia di Macerata, al cap.2964 - cod. bil. 
99.01-7.02.01.01.001, del Bilancio di previsione 2020-2022, gestione 
competenza, che presenta la dovuta disponibilità; 

 

- dare atto che non ci sono variazioni oltre quanto sopra riportato in merito 
al contenuto, della determina n. 47 del 09/07/2020; 

3. Di liquidare la SUA della Provincia di Macerata, per le spese forfettarie di 
pubblicazione degli atti di gara sostenute pari ad euro 6.800,00 iva 
compresa;  

  
4. Di pubblicare il presente atto sul sito istituzionale del Comune in 

conformità agli obblighi di trasparenza di cui al D. Lgs. N.33/2013. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to PODUTI ALESSANDRO 
 
 



 

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 79 del 26-10-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 
 

 

Data: 26-10-2020 Il Responsabile del servizio 

 F.to PODUTI ALESSANDRO 

 
 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE 
 

 

 

 

Data: 26-10-2020 

 

 

Il Responsabile del servizio 

 F.to REMIGI VALENTINA 

 
_______________________________________________________________ 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
Lì 26-10-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to Remigi Rag. Valentina 

_______________________________________________________________ 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Reg. Gen. n. 433 
 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di 
questo Comune dal giorno 26-10-2020 al giorno 10-11-2020 e che contro la 
stessa non è stato presentato alcun reclamo. 

 
Monte Cavallo, li 11-11-2020  

 
IL RESPONSABILE  

DELLE PUBBLICAZIONI 
 

…………………………………………… 
_______________________________________________________________ 
 
La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla 
determinazione originale emessa da questo ufficio.  
 
Monte Cavallo, li 26-10-2020  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
PODUTI ALESSANDRO 

 


